
ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
______________________________________________________________________ 

                                              ЈН бр. 31/2016 
 

              Страна 1 
 

Република Србија 
 Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Број: 404-98-5/2016-IV 
Дана: 26.12.2016. године 

21480 Србобран, Трг слободе 2 
: 021/730-020; Факс: 021/731-079 

E-mail: srbobran@eunet.rs 
На основу члана 63. став 2. и став. 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) и захтева заинтересованих лица за појашњењем конкурсне 
документације за јавну набавку мале вредности: Радови на отресиштима у општини Србобран ЈН 
31/2016, Општинска управа Србобран, Комисија за јавну набавку је припремила 

Исправка конкурсне документације ЈН број 31/2016 

У примереном року пристигл je следећи захтев  за додатним информацијама или појашњењима 
конкурсне документације  заинтересованих лица:  

Питање бр. 1:  

Да ли је у питању техничка грешка у предмеру радова обзиром да се позције земљаних и 
бетонских радова понављају на свих пет отресишта. 

 

Комисија за јавну набавку овим путем утврђује техничке грешке у конкурсној 
документацији: 

На страни 50-55   конкурсне документације, у обрасцу XVIII  ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ 
КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС РАДОВА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА 

дошло је до техничке грепке, дуплирљањем ставки земљани и бетонски радови  која се овим 
путем исправља. 

Наручилац ће одредити нови датум за отварање понуда и датум до ког ће се сматрати 
подношење понуда благовременим у Одлуци по проужењу рока. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:srbobran@eunet.rs


ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
______________________________________________________________________ 

                                              ЈН бр. 31/2016 
 

              Страна 2 
 

1. ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА 
OБJEKAT: Радови на отресиштима у општини Србобран на к.п. 12176 у К.О. Србобран 

МЕСТО ИЗВРШЕЊА:  к.п. 12176 у К.О. Србобран 

Р.б
р. 

Назив позиције Јед. 
мере 

Количин
а 

Јед. цена Укупно 

 Pripremni radovi     

1. Iskolčavanje i obeležavanje trase i objekata m1 40,00   

2 Geodetsko snimanje izvedenog stanja kom 1,00   

3 Projekat izvedenog stanja kom 1,00   

        ukupno  

2 Zemljani radovi     

1. Skidanje i utovar humusa d=25cm  m3 54,00   

2 Iskop zemlje u širokom otkopu i utovar m3 129,80 x = 

3 Planiranje i valjanje podtla m2 256,00   

4 Izrada nasipa od peska sa transportom i valjanjem, 
debljine 30cm m3 73,20   

5 Izrada nasipa od zemlje iz iskopa (0,25 x 40 x 2) m3 20,00 x = 

6 Planiranje i ravnanje kosina m2 80,00   

7 
Transport zemljanog materijala do 20km (obuhvata 
utovar, transport, istovar i planiranje i deponovanje 
materijala)    

m3 103,80   

      

    ukupno = 

      

3 Kolovozna konstrukcija     

1. Beton sa armaturnom mrežom MB30, debljine 20cm m2 200,00   

2 Izrada tampona od drobljenog kamenog agregata       
na trasi 0-31.5mm, debljine 20cm m3 44,80 x = 

      

    ukupno = 



ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
______________________________________________________________________ 

                                              ЈН бр. 31/2016 
 

              Страна 3 
 

      

РЕКАПИТУЛАЦИЈА РАДОВА - Отресиште на к.п. 12176 К.О. Србобран 

1 Припремни радови: = 

2 Земљани радови: = 

3 Коловозна конструкција: = 

 УКУПНО:  

ПДВ 20%:  

УКУПНО СА ПДВ-ом:  

 

 

2.ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА 

OБJEKAT: Радови на отресиштима у општини Србобран на к.п. 12347 у К.О. Србобран 

 

МЕСТО ИЗВРШЕЊА:  к.п. 12347 у К.О. Србобран 

Р.б
р. 

Назив позиције Јед. 
мере 

Количин
а 

Јед. цена Укупно 

 Pripremni radovi     

1. Iskolčavanje i obeležavanje trase i objekata m1 40,00   

2 Geodetsko snimanje izvedenog stanja kom 1,00   

3 Projekat izvedenog stanja kom 1,00   

        ukupno  

2 Zemljani radovi     

1. Skidanje i utovar humusa d=25cm  m3 54,00   

2 Iskop zemlje u širokom otkopu i utovar m3 129,80 x = 

3 Planiranje i valjanje podtla m2 256,00   

4 Izrada nasipa od peska sa transportom i valjanjem, 
debljine 30cm m3 73,20   

5 Izrada nasipa od zemlje iz iskopa (0,25 x 40 x 2) m3 20,00 x = 



ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
______________________________________________________________________ 

                                              ЈН бр. 31/2016 
 

              Страна 4 
 

6 Planiranje i ravnanje kosina m2 80,00   

7 
Transport zemljanog materijala do 20km (obuhvata 
utovar, transport, istovar i planiranje i deponovanje 
materijala)    

m3 103,80   

      

    ukupno = 

      

3 Kolovozna konstrukcija     

1. Beton sa armaturnom mrežom MB30, debljine 20cm m2 200,00   

2 Izrada tampona od drobljenog kamenog agregata       
na trasi 0-31.5mm, debljine 20cm m3 44,80 x = 

      

    ukupno = 

      

РЕКАПИТУЛАЦИЈА РАДОВА - Отресиште на к.п. 12347 К.О. Србобран 

1 Припремни радови: = 

2 Земљани радови: = 

3 Коловозна конструкција: = 

 УКУПНО:  

ПДВ 20%:  

УКУПНО СА ПДВ-ом:  

 

 

3.ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА 

OБJEKAT: Радови на отресиштима у општини Србобран на к.п. 12357 у К.О. Србобран 

 

МЕСТО ИЗВРШЕЊА:  к.п. 12357 у К.О. Србобран 

Р.б Назив позиције Јед. Количин Јед. цена Укупно 



ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
______________________________________________________________________ 

                                              ЈН бр. 31/2016 
 

              Страна 5 
 

р. мере а 

 Pripremni radovi     

1. Iskolčavanje i obeležavanje trase i objekata m1 40,00   

2 Geodetsko snimanje izvedenog stanja kom 1,00   

3 Projekat izvedenog stanja kom 1,00   

        ukupno  

2 Zemljani radovi     

1. Skidanje i utovar humusa d=25cm  m3 54,00   

2 Iskop zemlje u širokom otkopu i utovar m3 129,80 x = 

3 Planiranje i valjanje podtla m2 256,00   

4 Izrada nasipa od peska sa transportom i valjanjem, 
debljine 30cm m3 73,20   

5 Izrada nasipa od zemlje iz iskopa (0,25 x 40 x 2) m3 20,00 x = 

6 Planiranje i ravnanje kosina m2 80,00   

7 
Transport zemljanog materijala do 20km (obuhvata 
utovar, transport, istovar i planiranje i deponovanje 
materijala)    

m3 103,80   

      

    ukupno = 

      

3 Kolovozna konstrukcija     

1. Beton sa armaturnom mrežom MB30, debljine 20cm m2 200,00   

2 Izrada tampona od drobljenog kamenog agregata       
na trasi 0-31.5mm, debljine 20cm m3 44,80 x = 

      

    ukupno = 

      

РЕКАПИТУЛАЦИЈА РАДОВА - Отресиште на к.п. 12357 К.О. Србобран 

1 Припремни радови: = 



ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
______________________________________________________________________ 

                                              ЈН бр. 31/2016 
 

              Страна 6 
 

2 Земљани радови: = 

3 Коловозна конструкција: = 

 УКУПНО:  

ПДВ 20%:  

УКУПНО СА ПДВ-ом:  

 

 

4.ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА 

OБJEKAT: Радови на отресиштима у општини Србобран на к.п. 12092 у К.О. Србобран 

 

МЕСТО ИЗВРШЕЊА:  к.п. 12092 у К.О. Србобран 

Р.б
р. 

Назив позиције Јед. 
мере 

Количин
а 

Јед. цена Укупно 

 Pripremni radovi     

1. Iskolčavanje i obeležavanje trase i objekata m1 40,00   

2 Geodetsko snimanje izvedenog stanja kom 1,00   

3 Projekat izvedenog stanja kom 1,00   

        ukupno  

2 Zemljani radovi     

1. Skidanje i utovar humusa d=25cm  m3 54,00   

2 Iskop zemlje u širokom otkopu i utovar m3 129,80 x = 

3 Planiranje i valjanje podtla m2 256,00   

4 Izrada nasipa od peska sa transportom i valjanjem, 
debljine 30cm m3 73,20   

5 Izrada nasipa od zemlje iz iskopa (0,25 x 40 x 2) m3 20,00 x = 

6 Planiranje i ravnanje kosina m2 80,00   

7 
Transport zemljanog materijala do 20km (obuhvata 
utovar, transport, istovar i planiranje i deponovanje 
materijala)    

m3 103,80   



ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
______________________________________________________________________ 

                                              ЈН бр. 31/2016 
 

              Страна 7 
 

      

    ukupno = 

      

3 Kolovozna konstrukcija     

1. Beton sa armaturnom mrežom MB30, debljine 20cm m2 200,00   

2 Izrada tampona od drobljenog kamenog agregata       
na trasi 0-31.5mm, debljine 20cm m3 44,80 x = 

      

    ukupno = 

      

РЕКАПИТУЛАЦИЈА РАДОВА - Отресиште на к.п. 12092 К.О. Србобран 

1 Припремни радови: = 

2 Земљани радови: = 

3 Коловозна конструкција: = 

 УКУПНО:  

ПДВ 20%:  

УКУПНО СА ПДВ-ом:  

 

5.ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА 

OБJEKAT: Радови на отресиштима у општини Србобран на к.п. 12147 у К.О. Србобран 

 

МЕСТО ИЗВРШЕЊА:  к.п. 12147 у К.О. Србобран 

Р.б
р. 

Назив позиције Јед. 
мере 

Количин
а 

Јед. цена Укупно 

 Pripremni radovi     

1. Iskolčavanje i obeležavanje trase i objekata m1 40,00   

2 Geodetsko snimanje izvedenog stanja kom 1,00   

3 Projekat izvedenog stanja kom 1,00   



ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
______________________________________________________________________ 

                                              ЈН бр. 31/2016 
 

              Страна 8 
 

        ukupno  

2 Zemljani radovi     

1. Skidanje i utovar humusa d=25cm  m3 54,00   

2 Iskop zemlje u širokom otkopu i utovar m3 129,80 x = 

3 Planiranje i valjanje podtla m2 256,00   

4 Izrada nasipa od peska sa transportom i valjanjem, 
debljine 30cm m3 73,20   

5 Izrada nasipa od zemlje iz iskopa (0,25 x 40 x 2) m3 20,00 x = 

6 Planiranje i ravnanje kosina m2 80,00   

7 
Transport zemljanog materijala do 20km (obuhvata 
utovar, transport, istovar i planiranje i deponovanje 
materijala)    

m3 103,80   

      

    ukupno = 

      

3 Kolovozna konstrukcija     

1. Beton sa armaturnom mrežom MB30, debljine 20cm m2 200,00   

2 Izrada tampona od drobljenog kamenog agregata       
na trasi 0-31.5mm, debljine 20cm m3 44,80 x = 

      

    ukupno = 

      

РЕКАПИТУЛАЦИЈА РАДОВА - Отресиште на к.п. 12147 К.О. Србобран 

1 Припремни радови: = 

2 Земљани радови: = 

3 Коловозна конструкција: = 

 УКУПНО:  

ПДВ 20%:  

УКУПНО СА ПДВ-ом:  



ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
______________________________________________________________________ 

                                              ЈН бр. 31/2016 
 

              Страна 9 
 

 

ЗБИРНА РЕКАПИТУЛАЦИЈА РАДОВА 

1 Отресиште на к.п. 12176 К.О. Србобран = 

2 Отресиште на к.п. 12347 К.О. Србобран = 

3 Отресиште на к.п. 12357 К.О. Србобран = 

4 Отресиште на к.п. 12092 К.О. Србобран = 

5 Отресиште на к.п. 12147 К.О. Србобран = 

 УКУПНО:  

ПДВ 20%:  

УКУПНО СА ПДВ-ом:  

 

 

 

Место и датум:                                   М.П.                          Потпис овлашћеног лица понуђача 

 



ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
______________________________________________________________________ 

                                              ЈН бр. 31/2016 
 

10 
 

У преосталом деле конкурсна документација остаје неизмењена. 

Понуђачи су дужни да приликом подношења понуде користе измењене обрасце понуда 
који су дати у овим изменама Конкурсне документације 

                                                                                                       Комисија за јавне набавке 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


